@ 950 S Strausberg » Riidersdorf » S Erkner
m Gilltig ab 21.09.2020 @ 950

@ 950 Montag - Freitag

Fahrtnummer 15 9 11 13 15 19 23 21 25 27 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57
VT 98 99 99 98 99 98 99 98 99 98 99 99 98 99
S Strausberg Bhf ab  4.02 441 512 542 542 6.12 642 7.09 7.2 7.23 7.42 8.12 842 9.12 9.1210.1210.12 11.12 12.12 12.12 12.42 13.00 13.12 13.42 13.42
Strausberg, Neue Miihle 4.04 443 5.14 544 544 6.14 644 711 7.14 | 744 814 8.44 9.14 9.1410.1410.14 11.14 12.14 12.14 12.44 13.02 13.14 13.44 13.44
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee 4.06 4.45 5.16 5.46 546 6.16 6.46 7.13 7.16 | 7.46 8.16 8.46 9.16 9.16 10.16 10.16 11.16 12.16 12.16 12.46 13.04 13.16 13.46 13.46
Strausberg, Torfhaus 4.08 4.47 5.18 5.48 548 6.18 6.48 7.15 7.18 | 7.48 8.18 8.48 9.18 9.1810.18 10.18 11.18 12.18 12.18 12.48 13.06 13.18 13.48 13.48
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg 4.09 448 5.19 5.49 549 6.19 6.49 7.16 7.19 | 7.49 8.19 8.49 9.19 9.1910.1910.19 11.19 12.19 12.19 12.49 13.07 13.19 13.49 13.49
Hennickendorf (MOL), Dorf 411 450 521 551 551 621 651 7.18 7.21 729 7.51 821 851 9.21 9.21 1021 10.21 11.21 12.21 12.21 12.51 13.09 13.21 13.51 13.51
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum 412 451 522 552 552 622 652 7.9 7.22 | 7.52 8.22 852 9.22 9.2210.2210.22 11.22 12.22 12.22 12.52 13.10 13.22 13.52 13.52
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk 414 453 524 554 554 6.24 654 7.21 724 | 7.54 8.24 854 9.24 9.2410.24 10.24 11.24 12.24 12.24 12.54 13.12 13.24 13.54 13.54
Herzfelde (MOL), Strausberger Str. 415 454 525 555 555 6.25 655 7.22 7.25 | 7.55 8.25 855 9.25 9.2510.2510.25 11.25 12.25 12.25 12.55 13.13 13.25 13.55 13.55
Herzfelde (MOL), Kirche 417 456 5.27 557 557 6.27 657 7.24 7.27 734 7.57 8.27 857 9.27 9.27 1027 10.27 11.27 12.27 12.27 12.57 13.15 13.27 13.57 13.57
Herzfelde (MOL), Ridersdorfer Str. 419 458 529 559 559 6.29 659 7.26 7.29 | 7.59 8.29 859 9.29 9.2910.29 10.29 11.29 12.29 12.29 12.59 13.17 13.29 13.59 13.59
Alt Riidersdorf, Sieben Hauser 421 500 531 6.01 601 631 7.01 7.28 7.31 | 801 831 9.01 931 9.31103110.31 11.31 12.31 12,31 13.01 13.19 13.31 14.01 14.01
Alt Riidersdorf, Miihle 423 5.02 533 6.03 603 633 7.03 730 7.33 | 803 833 9.03 9.33 9.33103310.33 11.33 12.33 12.33 13.03 13.21 13.33 14.03 14.03
Alt Riidersdorf, Grundschule 424 5.03 534 6.04 604 634 7.04 7.31 7.34 | 804 834 9.04 9.34 9.34103410.34 11.34 12.34 12.34 13.04 13.22 13.34 14.04 14.04
Alt Riidersdorf, K.-Liebknecht-Str. 425 5.04 535 6.05 6.05 635 7.05 7.32 7.35 | 805 835 9.05 9.35 9.3510.3510.35 11.35 12.35 12.35 13.05 13.23 13.35 14.05 14.05
Riidersdorf, Marienstr. 426 505 536 6.06 6.06 6.36 7.06 7.33 7.36 | 8.06 8.36 9.06 9.36 9.36 10.36 10.36 11.36 12.36 12.36 13.06 13.24 13.36 14.06 14.06
Riidersdorf, Briickenstr. 428 507 538 6.08 6.08 6.38 7.08 7.35 7.38 7.2 8.08 8.38 9.08 9.38 9.38 10.3810.38 11.38 12.38 12.38 13.08 13.26 13.38 14.08 14.08
Ridersdorf, Waldstr. 429 5.08 539 6.09 6.09 639 7.09 7.36 739 8.09 839 9.09 9.39 9.3910.39 1039 11.3912.3912.3913.09  13.39 14.09 14.09
Ridersdorf, Marktplatz 432 511 5.42 6.2 612 6.42 7.12 7.39 7.42 812 8.42 9.12 9.42 9.42 10.42 10.42 11.42 12.42 12.42 13.12 13.42 1412 14.12
Riidersdorf, Bergmannsgliick 433 512 5.43 6.13 6.13 6.43 7.13 7.40 7.43 813 843 943 9.4310.4310.4311.43 12431243 13.13  13.4314.13 1413
Riidersdorf, Landhof | | | | 615 | | 742 | | | . | 945 | 1045 | | 1245 | X | | 1415
Woltersdorf (LOS), Am Stolp 434 513 544 6.14 | 644 704 | 744 814 844 944 | 1044 | 11441244 | 13104 13441494 |
Woltersdorf (LOS), Kithler Grund 436 5.15 546 616 | 646 716 | 746 816 846 946 | 1046 | 11461246 | 1316 _ 13.4614.16 |
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr. 437 516 5.47 6.17 622 6.47 7.17 749 7.47 817 8.47 9.47 9.52 10.47 10.52 11.47 12.47 12.52 13.17 13.47 1417 14.22
Woltersdorf (LOS), Kirche 439 518 5.49 6.19 624 6.49 7.19 7.51 7.49 819 849 9.49 9.5410.49 10.54 11.49 12.49 12.54 13.19  13.49 14.19 1424
Woltersdorf (L0S), Chausseehaus 4.40 519 550 620 625 6.50 7.20 7.52 7.50 820 850 950 9.5510.50 10.55 11.50 12.50 12.5513.20 _ 13.50 14.20 14.25
Erkner, Siedlung 441 520 551 621 626 6.51 721 7.53 7.51 821 851 951 9.5610.51 10.56 11.51 12.51 12,56 13.21 1351 14.21 14.26
Erkner, Woltersdorfer Landstr. 442 521 552 622 627 652 722 7.54 7.52 822 852 952 9.57105210.5711.5212.5212.5713.22  13.52 14.22 1427
S Erkner Bhf/ZOB an 445 524 555 625 630 655 7.25 7.57 755 825 855 9.55 10.00 10.55 11.00 11.55 12.55 13.00 13.25 13.55 14.25 14.30
@ 950 Montag - Freitag

Fahrtnummer 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 79 8 83 8 8 87 89 91

Verkehrshinweise 98 99 98 99 98 99 98 99 99 98 98 99

S Strausberg Bhf ab  14.12 14.12 14.42 15.12 15.12 15.42 15.42 16.12 16.42 16.42 17.12 17.20 17.42 18.12 19.11 19.12 20.11 21.11 22.11

Strausberg, Neue Miihle 14.1414.14 14.44 15.14 15.14 15.44 15.44 16.14 16.44 16.44 17.14 17.22 17.44 18.14 19.13 19.14 20.13 21.13 22.13

Strausberg, Hennickendorfer Chaussee 14.16 14.16 14.46 15.16 15.16 15.46 15.46 16.16 16.46 16.46 17.16 17.24 17.46 18.16 19.15 19.16 20.15 21.15 22.15

Strausberg, Torfhaus 14.18 14.18 14.48 15.18 15.18 15.48 15.48 16.18 16.48 16.48 17.18 17.26 17.48 18.18 19.17 19.18 20.17 21.17 22.17

Hennickendorf (MOL), Wachtelberg 14.19 14.19 14.49 15.19 15.19 15.49 15.49 16.19 16.49 16.49 17.19 17.27 17.49 18.19 19.18 19.19 20.18 21.18 22.18

Hennickendorf (MOL), Dorf 1421 14.21 14.51 1521 15.21 15.51 15.51 16.21 16.51 16.51 17.21 17.29 17.51 18.21 19.20 19.21 20.20 21.20 22.20

Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum 14.22 14.22 14.52 15.22 15.22 15.52 15.52 16.22 16.52 16.52 17.22 17.30 17.52 18.22 19.21 19.22 20.21 21.21 22.21

Herzfelde (MOL), Ziegelwerk 14.24 14.24 14.54 15.24 15.24 15.54 15.54 16.24 16.54 16.54 17.24 17.32 17.54 18.24 19.23 19.24 20.23 21.23 22.23

Herzfelde (MOL), Strausberger Str. 14.25 14.25 14.55 15.25 15.25 15.55 15.55 16.25 16.55 16.55 17.25 17.33 17.55 18.25 19.24 19.25 20.24 21.24 22.24

Herzfelde (MOL), Kirche 1427 14.27 14.57 15.27 15.27 15.57 15.57 16.27 16.57 16.57 17.27 17.35 17.57 18.27 19.26 19.27 20.26 21.26 22.26

Herzfelde (MOL), Ridersdorfer Str. 14.29 14.29 14.59 15.29 15.29 15.59 15.59 16.29 16.59 16.59 17.29 17.37 17.59 18.29 19.28 19.29 20.28 21.28 22.28

Alt Riidersdorf, Sieben Hauser 1431 14.31 15.01 1531 15.31 16.01 16.01 16.31 17.01 17.01 17.31 17.39 18.01 18.31 19.30 19.31 20.30 21.30 22.30

Alt Riidersdorf, Miihle 1433 14.33 15.03 15.33 15.33 16.03 16.03 16.33 17.03 17.03 17.33 17.41 18.03 18.33 19.32 19.33 20.32 21.32 22.32

Alt Riidersdorf, Grundschule 1434 14.34 15.04 15.34 15.34 16.04 16.04 16.34 17.04 17.04 17.34 17.42 18.04 18.34 19.33 19.34 20.33 21.33 22.33

Alt Riidersdorf, K.-Liebknecht-Str. 14.35 14.35 15.05 15.35 15.35 16.05 16.05 16.35 17.05 17.05 17.35 17.43 18.05 18.35 19.34 19.35 20.34 21.34 22.34

Ridersdorf, Marienstr. 14.36 14.36 15.06 15.36 15.36 16.06 16.06 16.36 17.06 17.06 17.36 17.44 18.06 18.36 19.35 19.36 20.35 21.35 22.35

Riidersdorf, Briickenstr. 1438 14.38 15.08 15.38 15.38 16.08 16.08 16.38 17.08 17.08 17.38 17.46 18.08 18.38 19.37 19.38 20.37 21.37 22.37

Riidersdorf, Waldstr. 1439 14.39 15.09 15.39 15.39 16.09 16.09 16.39 17.09 17.09 17.39 17.47 18.09 18.39 19.38 19.39 20.38 21.38 22.38

Riidersdorf, Marktplatz 14.42 14.42 15.12 15.42 15.42 16.12 16.12 16.42 17.12 17.12 17.42 17.50 18.12 18.42 19.41 19.42 20.41 21.41 22.41

Riidersdorf, Bergmannsgliick 14.4314.43 15.13 15.43 15.43 16.13 16.13 16.43 17.13 17.13 17.43 17.51 18.13 18.43 19.42 19.43 20.42 21.42

Riidersdorf, Landhof | 1445 | | 1545 | 1615 | | 1715 | | | | | | | |

Woltersdorf (LOS), Am Stolp 1444 | 15141544 | 1614 | 164417.14 | 17.4417.52 18.14 18.44 19.43 19.44 20.43 21.43

Woltersdorf (LOS), Kiihler Grund 1446 | 15161546 | 1616 | 16.4617.16 | 17.4617.54 18.16 18.46 19.45 19.46 20.45 21.45

Woltersdorf (LOS), Lortzingstr. 14.47 14.52 15.17 15.47 15.52 16.17 16.22 16.47 17.17 17.22 17.47 17.55 18.17 18.47 19.46 19.47 20.46 21.46

Woltersdorf (LOS), Kirche 14.49 14.54 15.19 15.49 15.54 16.19 16.24 16.49 17.19 17.24 17.49 17.57 18.19 18.49 19.48 19.49 20.48 21.48

Woltersdorf (LOS), Chausseehaus 14.50 14.55 15.20 15.50 15.55 16.20 16.25 16.50 17.20 17.25 17.50 17.58 18.20 18.50 19.49 19.50 20.49 21.49

Erkner, Siedlung 1451 14.56 15.21 15.51 15.56 16.21 16.26 16.51 17.21 17.26 17.51 17.59 18.21 18.51 19.50 19.51 20.50 21.50

Erkner, Woltersdorfer Landstr. 1452 14.57 15.22 15.52 15.57 16.22 16.27 16.52 17.22 17.27 17.52 18.00 18.22 18.52 19.51 19.52 20.51 21.51

S Erkner Bhf/ZOB an  14.5515.00 15.25 15.55 16.00 16.25 16.30 16.55 17.25 17.30 17.55 18.03 18.25 18.55 19.54 19.55 20.54 21.54

98 nur in den Ferien 99 nur an Schultagen
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@ 950

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
S Strausberg Bhf ab
Strausberg, Neue Miihle
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee
Strausberg, Torfhaus
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg
Hennickendorf (MOL), Dorf
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk
Herzfelde (MOL), Strausberger Str.
Herzfelde (MOL), Kirche
Herzfelde (MOL), Ridersdorfer Str.
Alt Ridersdorf, Sieben Hauser
Alt Ridersdorf, Miihle
Alt Riidersdorf, Grundschule
Alt Riidersdorf, K.-Liebknecht-Str.
Riidersdorf, Marienstr.
Ridersdorf, Briickenstr.
Ridersdorf, Waldstr.
Riidersdorf, Marktplatz
Ridersdorf, Bergmannsgliick
Riidersdorf, Landhof
Woltersdorf (LOS), Am Stolp
Woltersdorf (LOS), Kiihler Grund
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr.
Woltersdorf (LOS), Kirche
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus
Erkner, Siedlung

Erkner, Woltersdorfer Landstr.
S Erkner Bhf/ZOB an
6 Samstag

Samstag, Sonntag, Feiertag

101
6

7.08
7.10
712
714
7.5
7.7
718
7.20
.21
7.23
7.25
727
7.29
7.30
7.31
732
7.34
7.35
7.38
7.39

7.40
7.42
743
7.45
7.46
7.47
7.48
751

103

8.08
8.10
8.12
8.14
8.15
8.17
8.18
8.20
8.21
8.23
8.25
8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.35
8.38
8.39
I
8.40
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.48
8.51

105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127
9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
9.1210.12 11.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
9.1410.14 11,14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
9.1510.1511.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
9.1710.1711.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
9.32110.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
[ A e e e R A
9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48

9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51



@ 950

S Erkner » Riidersdorf » S Strausbherg

@ 950

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
S Erkner Bhf/ZOB ab
Erkner, Woltersdorfer Landstr.
Erkner, Siedlung
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus
Woltersdorf (LOS), Kirche
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr.
Woltersdorf (LOS), Kiihler Grund
Woltersdorf (LOS), Am Stolp
Riidersdorf, Landhof
Riidersdorf, Bergmannsgliick
Ridersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Waldstr.
Ridersdorf, Briickenstr.
Ridersdorf, Marienstr.
Alt Riidersdorf, K.-Liebknecht-Str.
Alt Riidersdorf, Grundschule
Alt Riidersdorf, Mihle
Alt Ridersdorf, Sieben Hauser
Herzfelde (MOL), Riidersdorfer Str.
Herzfelde (MOL), Kirche
Herzfelde (MOL), Strausberger Str.
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum
Hennickendorf (MOL), Dorf
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg
Strausberg, Torfhaus
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee
Strausberg, Neue Mihle
S Strausberg Bhf an

@ 950

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
S Erkner Bhf/ZOB ab
Erkner, Woltersdorfer Landstr.
Erkner, Siedlung
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus
Woltersdorf (LOS), Kirche
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr.
Woltersdorf (LOS), Kiihler Grund
Woltersdorf (LOS), Am Stolp
Ridersdorf, Landhof
Riidersdorf, Bergmannsgliick
Riidersdorf, Marktplatz
Ridersdorf, Waldstr.
Riidersdorf, Briickenstr.
Riidersdorf, Marienstr.
Alt Riidersdorf, K.-Liebknecht-Str.
Alt Riidersdorf, Grundschule
Alt Ridersdorf, Miihle
Alt Riidersdorf, Sieben Hauser
Herzfelde (MOL), Riidersdorfer Str.
Herzfelde (MOL), Kirche
Herzfelde (MOL), Strausberger Str
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum
Hennickendorf (MOL), Dorf
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg
Strausberg, Torfhaus
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee
Strausberg, Neue Mikhle
S Strausberg Bhf an
99 nuran Schultagen

Montag - Freitag

2 4 8 12 16
99
6.31
6.33
6.34
6.35

5.02
5.04
5.05
5.06
5.08
5.10
5.1
5.13

5.32
5.34
5.35
5.36
5.38
5.40
5.41
5.43

6.02
6.04
6.05
6.06
6.08 637
6.10 639
611 |

613 |

6.46
6.48
6.49
651
653
6.54
655
6.56
6.57
6.59
7.01
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.1
712
713
714
717

5.14
5.15
5.17
5.19
5.20
5.21
5.22
523
5.25
5.27
5.30
5.32
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.43

5.44
5.45
5.47
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.57
6.00
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.13

6.14
6.15
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25
6.27
6.30
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.43

436
438
4.40

4.42
4.3
4.44
4.46
4.48
4.51
4.53
4.54
4.55
4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.04

Montag - Freitag

62 64 66 68 70

99 98 99 99
15.01 15.02 1532 16.01
15.03 15.04 15.34 16.03
15.04 15.05 15.35 16.04
15.05 15.06 15.36 16.05
15.07 15.08 15.38 16.07
15.09 15.10 15.40 16.09

| 1511 15.41 |
| 1513 1543 |
15.16 | . | 1616
15.18 15.14 15.44 16.18
15.1915.15 15.45 16.19
15211517 15.47 16.21

15.23 15.19 15.30 15.49 16.23
15.24 15.20 15.31 15.50 16.24
15.2515.21 15.32 15.51 16.25
15.26 15.22 15.33 15.52 16.26
15.27 15.23 15.34 15.53 16.27
15.29 15.25 15.36 15.55 16.29
15.31 15.27 15.38 15.57 16.31
15.34 15.30 15.41 16.00 16.34
15.36 15.32 15.43 16.02 16.36
15.37 15.33 15.44 16.03 16.37
15.38 15.34 15.45 16.04 16.38
15.40 15.36 15.47 16.06 16.40
15.41 15.37 15.48 16.07 16.41
15.42 15.38 15.49 16.08 16.42
15.43 15.39 15.50 16.09 16.43
15.44 15.40 15.51 16.10 16.44
15.47 15.43 15.54 16.13 16.47

98

@ 950

14 20 24 26 28 30 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
98 99 99 98 99 98 99 98 99 98 99 99 98
7.02 732 801 8.02 832 9.0210.0110.02 11.01 11.02 12.02 13.01 13.02 13.30 14.02 14.31 14.32
7.04 734 8.03 8.04 834 9.0410.03 10.04 11.03 11.04 12.04 13.03 13.04 13.32 14.04 14.33 14.34
7.05 735 8.04 8.05 835 9.0510.04 10.05 11.04 11.05 12.05 13.04 13.05 1333 14.05 14.34 14.35
7.06 736 8.05 8.06 8.36 9.0610.0510.06 11.05 11.06 12.06 13.05 13.06 13.34 14.06 14.35 14.36
7.08 738 8.07 8.08 838 9.0810.07 10.08 11.07 11.08 12.08 13.07 13.08 13.36 14.08 14.37 14.38
7.10 7.40 8.09 8.10 8.40 9.1010.09 10.10 11.09 11.10 12.10 13.09 13.10 13.38 14.10 14.39 14.40
7.11 741 | 811 841 911 | 101 | 11211 | 13 13391411 | 1441
7.13 743 | 813 843 943 | 1043 | 11131213 | 1343 | 13411413 | 1443
816 | | | 1016 | 1116 | | 1316 | | | 1446 |
8.18 8.14 8.44 9.1410.1810.14 11.18 11.14 12.14 13.18 13.14 13.42 14.14 14.48 14.44
819 8.15 8.45 9.1510.1910.15 11.19 11.15 12.15 13.19 13.15 13.43 14.15 14.49 14.45
821 817 8.47 9.1710.2110.17 1121 1117 12.17 13211317 13.45 14.17 14.51 14.47
823 819 8.49 9.1910.2310.19 11.23 11.19 12.19 13.23 13.19 13.26 13.47 14.19 14.53 14.49
824 820 8.50 9.2010.24 10.20 11.24 11.20 12.20 13.24 13.20 13.27 13.48 14.20 14.54 14.50
825 821 851 9.2110.2510.21 11.25 11.21 12.21 13.25 13.21 13.28 13.49 14.21 14.55 1451
826 8.22 8.52 9.2210.26 10.22 11.26 11.22 12.22 13.26 13.22 13.29 13.50 14.22 14.56 14.52
827 823 8.53 9.2310.2710.23 11.27 11.23 12.23 13.27 13.23 13.30 13.51 14.23 14.57 1453
829 825 855 9.2510.2910.25 11.29 11.25 12.25 13.29 13.25 13.32 13.53 14.25 14.59 14.55
831 827 857 9.2710.3110.27 1131 11.27 12.27 13.31 13.27 13.34 13.55 14.27 15.01 14.57
834 830 9.00 9.3010.3410.30 11.34 11.30 12.30 13.34 13.30 13.37 13.58 14.30 15.04 15.00
836 832 9.02 9.3210.3610.32 11.36 11.32 12.32 13.36 13.32 13.39 14.00 14.32 15.06 15.02
837 833 9.03 9.3310.3710.33 1137 11.33 12.33 13.37 13.33 13.40 14.01 14.33 15.07 15.03
838 834 9.04 9.3410.3810.34 1138 11.34 12.34 13.38 13.34 13.41 14.02 14.34 15.08 15.04
8.40 8.36 9.06 9.3610.40 10.36 11.40 11.36 12.36 13.40 13.36 13.43 14.04 14.36 15.10 15.06
8.41 837 9.07 9.3710.4110.37 11.41 11.37 12.37 13.41 13.37 13.44 14.05 14.37 15.11 15.07
8.42 8.38 9.08 9.3810.42 10.38 11.42 11.38 12.38 13.42 13.38 13.45 14.06 14.38 15.12 15.08
8.43 839 9.09 9.3910.43 10.39 11.43 11.39 12.39 13.43 13.39 13.46 14.07 14.39 15.13 15.09
8.44 8.40 9.10 9.40 10.44 10.40 11.44 11.40 12.40 13.44 13.40 13.47 14.08 14.40 15.14 15.10
8.47 843 9.13 9.4310.47 10.43 11.47 11.43 12.43 13.47 13.43 13.50 14.11 14.43 15.17 15.13

6.36
6.38
6.40
6.41
6.43

6.44
6.45
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
7.00
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.0
713

7.14
715
7.7
719
7.20
mm
7.22
7.23
7.25
727
7.30
732
733
7.34
7.36
7.37
738
739
7.40
7.43

7.44
7.45
7.47
7.49
7.50
751
7.52
7.53
7.55
757
8.00
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.13

7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.51
7.54
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.07

Samstag, Sonntag, Feiertag

72 74 76 78 80 8 8 84 8 8 90 92 94 102
98 99 98 99 98 99 98 6
16.02 16.31 16.32 17.02 17.31 17.32 18.02 18.08 18.32 19.02 20.06 21.06 22.06 8.01
16.04 16.33 16.34 17.04 17.33 17.34 18.04 18.10 18.34 19.04 20.08 21.08 22.08 8.03
16.05 16.34 16.35 17.05 17.34 17.35 18.05 18.11 18.35 19.05 20.09 21.09 22.09 8.04
16.06 16.35 16.36 17.06 17.35 17.36 18.06 18.12 18.36 19.06 20.10 21.10 22.10 8.05
16.08 16.37 16.38 17.08 17.37 17.38 18.08 18.14 18.38 19.08 20.12 21.12 22.12 8.07
16.10 16.39 16.40 17.10 17.39 17.40 18.10 18.16 18.40 19.10 20.14 21.14 22.14 8.09
16.11 ‘ 16.4117.11 ‘ 17.41 18.11 18.17 18.41 19.11 20.15 21.15 22.15 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
16.13 ‘ 16.43 17.13 ‘ 17.4318.13 18.19 18.43 19.13 20.17 21.17 22.17 8.12 9.1210.1211.12 12.12 13.12 14.12
[ e L o e e e e A O A B
16.14 16.48 16.44 17.14 17.48 17.44 18.14 18.20 18.44 19.14 20.18 21.18 22.18 8.13 9.1310.1311.13 12.13 13.13 14.13
16.1516.49 16.45 17.15 17.49 17.45 18.15 18.21 18.45 19.15 20.19 21.19 22.19 8.14 9.1410.14 11.1412.14 13.14 14.14
16.17 16.51 16.47 17.17 17.51 17.47 18.17 18.23 18.47 19.17 20.21 21.21 22.21 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
16.19 16.53 16.49 17.19 17.53 17.49 18.19 18.25 18.49 19.19 20.23 21.23 22.23 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
16.20 16.54 16.50 17.20 17.54 17.50 18.20 18.26 18.50 19.20 20.24 21.24 22.24 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19
16.21 16.55 16.51 17.21 17.55 17.51 18.21 18.27 18.51 19.21 20.25 21.25 22.25 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
16.22 16.56 16.52 17.22 17.56 17.52 18.22 18.28 18.52 19.22 20.26 21.26 22.26 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21
16.23 16.57 16.53 17.23 17.57 17.53 18.23 18.29 18.53 19.23 20.27 21.27 22.27 8.22 9.2210.22 11.2212.22 13.22 14.22
16.25 16.59 16.55 17.25 17.59 17.55 18.25 18.31 18.55 19.25 20.29 21.29 22.29 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24
16.27 17.01 16.57 17.27 18.01 17.57 18.27 18.33 18.57 19.27 20.31 21.31 22.31 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26
16.30 17.04 17.00 17.30 18.04 18.00 18.30 18.36 19.00 19.30 20.34 21.34 22.34 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29
16.32 17.06 17.02 17.32 18.06 18.02 18.32 18.38 19.02 19.32 20.36 21.36 22.36 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31
16.3317.07 17.03 17.33 18.07 18.03 18.33 18.39 19.03 19.33 20.37 21.37 22.37 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32
16.34 17.08 17.04 17.34 18.08 18.04 18.34 18.40 19.04 19.34 20.38 21.38 22.38 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 1433
16.36 17.10 17.06 17.36 18.10 18.06 18.36 18.42 19.06 19.36 20.40 21.40 22.40 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35
16.37 17.11 17.07 17.37 18.11 18.07 18.37 18.43 19.07 19.37 20.41 21.41 22.41 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36
16.3817.12 17.08 17.38 18.12 18.08 18.38 18.44 19.08 19.38 20.42 21.42 22.42 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37
16.3917.13 17.09 17.39 18.13 18.09 18.39 18.45 19.09 19.39 20.43 21.43 22.43 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38
16.40 17.14 17.10 17.40 18.14 18.10 18.40 18.46 19.10 19.40 20.44 21.44 22.44 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39
16.4317.17 17.13 17.43 18.17 18.13 18.43 18.49 19.13 19.43 20.47 21.47 22.47 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42

nur in den Ferien 6

104 106 108 110 112 114
9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07

9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09

samstag


Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben

Klaus-Dieter.Gieseke
Hervorheben


@ 950

Fahrtnummer
S Erkner Bhf/ZOB ab
Erkner, Woltersdorfer Landstr.
Erkner, Siedlung
Woltersdorf (LOS), Chausseehaus
Woltersdorf (LOS), Kirche
Woltersdorf (LOS), Lortzingstr.
Woltersdorf (LOS), Kiihler Grund
Woltersdorf (LOS), Am Stolp
Riidersdorf, Landhof
Riidersdorf, Bergmannsgliick
Ridersdorf, Marktplatz
Riidersdorf, Waldstr.
Ridersdorf, Briickenstr.
Ridersdorf, Marienstr.
Alt Riidersdorf, K.-Liebknecht-Str.
Alt Riidersdorf, Grundschule
Alt Riidersdorf, Mihle
Alt Ridersdorf, Sieben Hauser
Herzfelde (MOL), Riidersdorfer Str.
Herzfelde (MOL), Kirche
Herzfelde (MOL), Strausberger Str.
Herzfelde (MOL), Ziegelwerk
Hennickendorf (MOL), Einkaufszentrum
Hennickendorf (MOL), Dorf
Hennickendorf (MOL), Wachtelberg
Strausberg, Torfhaus
Strausberg, Hennickendorfer Chaussee
Strausberg, Neue Mihle
S Strausberg Bhf an

Samstag, Sonntag, Feiertag

116 118 120 122 124 126

15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.
15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.
15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.
15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.
15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.
15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21..
15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21..
15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21..
15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21..
15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21..
15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21..
15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21..
15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21..
15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.
15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21..
15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21..
15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21..
15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21..
15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.

128
15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.!
15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.!
15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.1
15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.
15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.
15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.!
15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.
15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.

01
0;
04
05
07
0
10
12

B4

3

13
14
16
18

38 &

15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42



